VIASS

o

REF: # 11611

iberiaproperty

LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL (m2
):

TOMT (m2):

Terrasse (m2):

AR:
ETASJER:

MELDING

280.000 €
Villa

La Nucia/Polop
3

2

170

500



BESKRIVELSE ENERGETIC CERTIFIED

Tomannsbolig til salgs i La Nucia, fordelt pa to etasjer med tre soverom,
2 bad. Klimaanlegg. Parkering med karpott.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



